
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARAÇOIABA DA SERRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

42 LOTES 
PÁTIO: CENTER CAR LICO 

ESTRADA DO TANQUINHO, 30 - PORTÃO GRANDE 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (40, 72) 
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (317, 321, 327, 374, 386, 393, 402, 409, 431, 

439, 446, 480, 530, 544) 
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (609, 610, 611, 612) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (19, 21, 27, 73) 
AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (108, 113, 126, 139, 147, 168, 192, 208, 233, 

260, 273, 282, 285, 286) 
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (606, 607, 608) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0019  PLACA: EPV0289; CHASSI: 8AP17202LB2149643; MOTOR: 
310A1011*9610618*; I/FIAT SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00232695520; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0021  PLACA: EDW6807; CHASSI: 9BD27802M97106619; MOTOR: 
310A2011*8482263*; FIAT/STRADA TREK FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00985387955; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  



0027  PLACA: EPH2145; CHASSI: 9BFZK53P9BB214781; MOTOR: 
QFRBB214781; FORD/KA 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00208200843; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0040  PLACA: EWE6878; CHASSI: 9C2KC1660CR504507; MOTOR: 
KC16E6-C504507; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00388960086; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017;  

0072  PLACA: DZM0328; CHASSI: 9C2ND07008R006208; MOTOR: 
ND07E-8006208; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00954151470; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0073  PLACA: EDS3501; CHASSI: 9BGAC69W09B128249; MOTOR: 
F70016503; GM/VECTRA SEDAN ELITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973514540; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0108  PLACA: CLR4941; CHASSI: 9BFZZZFHAVB181875; MOTOR: 
C4AV181875; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691823510; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017;  

0113  PLACA: CDF5491; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB788815; MOTOR: -; 
FORD/ESCORT ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650360842; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2017;  

0126  PLACA: CYM8979; CHASSI: 9BD178296X0865083; MOTOR: 
178A3011*5730374*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717600360; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017;  

0139  PLACA: COB7777; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT099387; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00605015783; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0147  PLACA: CIN6478; CHASSI: 9BWZZZ379VT085437; MOTOR: 
UDD025095; VW/PARATI CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674733150; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2017;  

0168  PLACA: BOH8860; CHASSI: 9BD146000L3639901; MOTOR: 
146B4000*3229733*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420204369; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0192  PLACA: CCZ9301; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP029241; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652185045; 
DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  



0208  PLACA: CXU9863; CHASSI: 9BD158068X4049945; MOTOR: 
146A7011*5695674*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717033546; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2017;  

0233  PLACA: BQJ4614; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB353425; MOTOR: 1513417; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611007258; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2017;  

0260  PLACA: DAR5959; CHASSI: ZFA160000R5058445; MOTOR: 
160E2011-9223739; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627643590; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0273  PLACA: DGP6247; CHASSI: 9BFBXXLBAHBY77884; MOTOR: 689884; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390190870; DATA 
DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0282  PLACA: CNS3734; CHASSI: 9BWZZZ377WP563292; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704109123; 
DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0285  PLACA: BOL5129; CHASSI: 9BGKS08KRRC338124; MOTOR: 
B18YZ-31069664; GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00617042225; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017;  

0286  PLACA: BGT5546; CHASSI: 9BD146000M8224943; MOTOR: 
146B9011*3476926*; FIAT/UNO FIORINO 1.5; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00602540240; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0317  PLACA: DXO6242; CHASSI: 9C2KC08107R169866; MOTOR: 
KC08E1-7169866; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00918425786; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0321  PLACA: DCN9370; CHASSI: 9C2JC30303R104709; MOTOR: 
JC30E1-1139073; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803582455; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2015;  

0327  PLACA: DXO7198; CHASSI: 9C2KC08107R184932; MOTOR: 
KC08E1-7184932; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00923685561; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0374  PLACA: DGF2912; CHASSI: 9C6KE044030006375; MOTOR: 
E338E-006903; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00796041954; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  



0386  PLACA: DKJ0477; CHASSI: 9C2MC35004R037257; MOTOR: 
MC35E-4037257; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00832371815; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0393  PLACA: DVH5453; CHASSI: 9C2KC08207R008996; MOTOR: 
KC08E2-7008996; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00897403258; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0402  PLACA: CNJ4776; CHASSI: 9C2MC270WWR010964; MOTOR: 
MC27E-W010964; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00697614743; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2016;  

0409  PLACA: EFG7846; CHASSI: 9C6KE122090029071; MOTOR: 
E3D1E-029043; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00126645574; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0431  PLACA: DNR8351; CHASSI: 9C2JC30705R051479; MOTOR: 
JC30E7-5051479; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858868407; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0439  PLACA: GJW8188; CHASSI: 9C6KE1510B0000324; MOTOR: 
E3G8E-000337; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01084032616; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0446  PLACA: EWV1118; CHASSI: LXYPCKL0990281062; MOTOR: 
162FMJ*9A058996*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00427222699; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0480  PLACA: DHM2111; CHASSI: 9C2JC30103R114991; MOTOR: 
JC30E1-3114991; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00792890817; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0530  PLACA: HST4427; CHASSI: 9C2JC30104R018012; MOTOR: 
JC30E1-4018012; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816069468; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0544  PLACA: DQU7688; CHASSI: 9C6KE090080033882; MOTOR: 
E381E-099461; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00514671980; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0565  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 
CARROS E 04 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  



0606  PLACA: BHH4029; CHASSI: 9BD146000J3373154; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417488505; 
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0607  PLACA: BVY5625; CHASSI: 9BD146000R5240330; MOTOR: 
146C4011-3982976; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00620339055; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2017;  

0608  PLACA: BRM9984; CHASSI: 9BGJL11YJJB057145; MOTOR: 
20LVH-31014850; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00414686470; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2017;  

0609  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: FT-156FM*9751849*; 
BRANDY/FOSTI FT125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2017;  

0610  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JD17E-V014688; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2017;  

0611  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A653536; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2016;  

0612  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/01/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
ARAÇOIABA DA SERRA, 09 de Janeiro de 2018 
 

 
 

________________________________  
ISAURA SIMONE DOS SANTOS  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


